را کتابخانه و مدرسه ریاست که داشت عظیم کتابخانه اي نیز شاهرخیه مدرسه
.)7 ج3: ،1372 )خواندمیر، داشت برعهده معروف عارف چشتي، علاءالدین خواجه
اتمام رسید که از شکوه و عظمت بسزائی ساختمان این مدرسه در سال 813 ق. به

برخوردار بود )فصیحی خوافی، 1339، ج3: 196(.
از مدارس بزرگ و مهم شهر هرات در سده هاي نهم و د هم قمری. مدرسه بدیعیه
است. بنیانگذار این مدرسه ، بیکه سلطان بیگم )893 ق. /1488م .(، همسر سلطان حسین
بایقرا و مادر بدیع الزمان میرزاست )میرخواند، 1339، ج7: 108؛ خواندمیر، 1362، ج3:
182( که بناي آن را به بدیع الزمان نسبت داده ؛ اما وي ظاهراً به تعمیر آن همت گماشته